
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/6-2015 в отношении администрации города Пензы (ИНН
5812001906, 440000, г. Пенза, пл. Маршала Жукова, 4) по признакам нарушения
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в создании преимуществ при осуществлении
деятельности ООО «Вектор» и МУП «Объединенная городская служба
архитектуры, градостроительства и технической инвентаризации», которые
приводят или могут привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/6-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председателя Комиссии:  

- <…>.

Членов Комиссии:

- <…>;

- <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
 <…>.


